Goszczanów, 28.03. 2012r.
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na Remont drogi gminnej 114403E Goszczanów – Wroniawy – Poniatówek – Czerniaków na odcinku 3114m 
Wyjaśnienia do SIWZ

Pytanie
Czy zamawiający dopuszcza wykonanie górnej i dolnej warstwy podbudowy zamiennie z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 o grubości 15 cm.?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza zmian.
Pytanie 

Proszę o określenie rozstawu słupków przy barierach SP-04.

Brak w dokumentacji rodzaju i rozstawu słupków w barierze SP-04. Proszę o sprecyzowanie w/w informacji.
Odpowiedź:

Wymiary słupków podano w dokumentacji (rysunki)
 Rozstaw słupków przy barierach SP-04 co 2 m.

Pytanie

Proszę o określenie rodzaju asfaltu do mieszanki mineralno – asfaltowej.
Odpowiedź: 

Asfalt drogowy 30/70.

Pytanie
W dokumentacji projektowej na rysunku „Plan zagospodarowania terenu” znajduje się zapis „Bariera stalowa SP-04 L= 12x2=24m”, co jest w sprzeczności z adnotacją opisu technicznego („ustawienia na przepuście w km0+419 barier stalowych sprężystych typu SP-04 na długości 12x2+24m)
Odpowiedź:

Prawidłowo jest:   „Bariera stalowa SP-04 L=12x2=24m”
Pytanie

Prosimy o dodanie do §5 pkt. 1 podpunktu 5 „zapłaty wynagrodzenia wskazanego w §3 pkt.1 umowy”
Odpowiedź

Zamawiający nie dodaje do  § 5 pkt. 1 umowy proponowanego zapisu.
Warunki płatności za przedmiot umowy określone są w § 3 wzoru umowy.
